토당청소년수련관 공고 제2025-17호

「경기도청소년예술제」수탁단체 선정 결과

미래의 주역인 청소년의 균형 있는 성장을 위하여 다양한 문화·예술 

활동을 지원하고자「제33회 경기도청소년예술제」추진을 위한 수탁단체 

선정 결과를 다음과 같이 안내합니다.

2025.  5.  8.

고양시청소년재단 토당청소년수련관장

1. 대상사업 : 제33회 경기도청소년예술제(고양시대회-예선)

2. 지원금액 : 금23,620,000원(금이천삼백육십이만원)

3. 선정기관 : (사)한국청소년문화연대 조인핸드

4. 향후일정 : 교부금 신청 등 행정사항 별도 안내 예정